
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 893/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-04

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2501/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 
października 2011 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2501/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 października 2011 r. w 
sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 4 dopisuje się ust. 51 w brzmieniu: „51. Występowania z wnioskiem o dotacje z 
budżetu państwa o zwrot ekwiwalentu wypłaconego członkom ochotniczej straży pożarnej 
za uczestnictwo w działaniu ratowniczym związanym z powodzią”,

2) w § 5 dopisuje się ust. 48 w brzmieniu: „48. Opiniowania lądowisk podlegających wpisowi 
do ewidencji lądowisk prowadzonej przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego”,

3) w ostatnim zdaniu w § 5 słowo „Powiatowego” zmienia się na „Powiatowe”,
4) w § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Współudziału w pracach związanych z 

inwentaryzacją szkód i strat powodziowych w infrastrukturze komunalnej dokonywanych 
przez inne jednostki.”

  § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


